平成 27年 5月 15日
各 位

会 社 名  市光工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 オードバディ アリ

（コード番号 7244 東証第１部）

問合せ先  執行役員経営企画室長  白土 秀樹

（電話：0463-96-1442）

連結子会社の減損損失に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社の連結子会社であるイチコウ・インダストリーズ・タイランド Co., Ltd.は、平成 27
年 3 月期第 4 四半期において固定資産の減損損失を特別損失として計上致しましたので、

お知らせします。

1. 特別損失の内容

イチコウ・インダストリーズ・タイランド Co., Ltd.が所有する固定資産について、現在

のタイにおける事業環境および今後の見通しを勘案し、収益性の低下した資産を対象に、

減損損失 1,857 百万円を計上いたしました。

2. 当社業績に与える影響について

特別損失による当社連結業績に与える影響など詳細につきましては、本日公表の「平成

27 年 3 月期決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以上